
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR 119/2022 

Wójta Gminy Radecznica 

z dnia 21 listopad 2022 r. 

 

w sprawie przyznania nagród pieniężnych Wójta Gminy Radecznica za osiągnięcia  

w dziedzinie amatorskiego ruchu artystycznego, upowszechniania i ochrony kultury w 2022 r. 

 

Na podstawie § 7 pkt. 1 uchwały Nr VIII/40/2015 Rady Gminy Radecznica z dnia 26 czerwca 

2015r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania nagród za osiągnięcia  

w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury /Dz. Urz. Woj. Lub.  

z 2015 r. poz. 2548/ po zapoznaniu się z opinią komisji d/s nagród Wójta Gminy Radecznica 

za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Przyznaje się nagrody pieniężne Wójta Gminy Radecznica za osiągnięcia w dziedzinie 

amatorskiego ruchu artystycznego, upowszechniania i ochrony kultury dla osób fizycznych 

mających związek z Gminą Radecznica poprzez miejsce zamieszkania, miejsce dokonań 

artystycznych lub podejmowaną tematykę, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 WÓJT GMINY 
Marian Szuper 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1  

 

ZESTAWIENIE NAGRÓD 

 

 

Lp. 

 

IMIĘ I NAZWISKO 

 

KWOTA 

 

1. Paweł Kusaj 570,00 

2 Krystyna Charkot 3860,00 

3. Stanisław Krukowski 570,00 

4. Stanisław Woźnica 3500,00 

5. Józef Woźnica 2000,00 

6. Edward Brodaczewski 1100,00 

7. Alfred Bartnik 1200,00 

8. Zbigniew Szaran 1200,00 

9. Piotr Rataj 1400,00 

10. Ryszard Rożek 1400,00 

11. Robert Górniak 1200,00 

12. Radosław Godzisz  1200,00 

13. Witold Smyl 1200,00 

14. Paweł Surmacz 1300,00 

15. Hubert Maciocha 700,00 

16. Jerzy Wiktor Maciocha 1200,00 

17. Karolina Wcisło 1200,00 

18. Monika Mamona 1200,00 

19. Jan Chołota 1300,00 

20. Mirosław Styk 500,00 

21. Dariusz Czerpak 700,00 

22. Grzegorz Dzirba 900,00 

23. Filip Majewski 600,00 

 

 

OGÓŁEM: 30 000,00 (trzydzieści tysięcy złotych) 

 

 

 

 


